
OPLOCENIceIkem 4 040,00 CZK,
Celkem s DPH: 4888,40 CZK)

Plotový dfl průhl. mobilní oplocení - 105,00 brn
bezpečnostní 3430x2000mm (Rám ±
drátčná síť 4mm-H, 3mm-v), spon drátů
3Sxl5Omm, hm. 26kg

Svorka pro sepnutí dvou dílO oplocení ss,oo ks
všech typů (ocelová, vč. šroubu

24,20 Kč 2100,00 Kč 2541,00 Kč 1164,80 Kč

12,10 Kč 580,00 Kč 701,30 Kč 65,00 Kč

Betonová patka k oplocení hm. 32kg 31,00 ks 10,00 Kč 12,10 Kč 310,00 Kč 375,10 KČ 198,90 Kč

Otočný závěs pro branku a bránu (z
plotových dílců)

Kolečko pro bránu

WC A SANITÁRNÍ‘TECHNIKA
(Celkem: 6800,00 CV‘, Celkem s
DPH: 8 228,00 CV‘)

KROSMAN -mobilní pisoár pro 4 pány,
vlastnĺ nádrž (4001), hm. 39kg

30,25 Kč 150,00 Kč 181,50 Kč

0,00 Kč

6,00 ks 150,00 Kč 181,50 Kč 900,00 Kč 1 089,00 Kč

CELKEM/
MNOŽSTVÍ CENA/AKCE CENASDPH AKCE CELICENISOPH

4,00 ks 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč

CENA POŠKOZENI,
ZTRÁTAjKS

30 000,00 Kč

JENNY- mobilnítoaleta pro ženy

VEDLEJŠÍ NÁKLADY (Celkem: 42
402,60 CZK, Celkem s DPH: 51
307,15 CV‘)

Manipulace oplocení v lJdanaxu
(naložení při instalaci)

Manipulace oplocenív Udanaxu (složení
při odvozu)

Sanitace toalet do 31.32018 (12 akci)

CENA POŠKOZENÍ,
ZTRÁTA/KS

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Magistrát města J~h~a‘iV
smlouva zaev~dováfla

pod Č.:
NABÍDKA/SMLOUVA

PRONÁJEM

Tato nabídka se po podepsáni stává smlouvou

Pronajímatel: UDANAX s.r.o. Nájemce: Statutární město Jihlava
. Hruškové Dvory 44 Masarykovo nám, 1

586 Oliihlava 58601 Jihlava
IČO: 29298521 DIČ: CZ29298521 IČO: 00286010 DIČ: CZ00286010
Zastoupen: Rudolf Penn ‘ Zast: primátorem PaedDr. Ing. Rudolfem Chloupkem

K podpisu smlouvy oprávněn: Mgr. Tomáš Koukal,
vedoucí odboru školství, kultury a tělovýchovy Magistrátu
města Jihlavy

Kontakt:‘ ‘ Kontakt: 565 592 300
Email: ~. Email: tomas.koukal@jihkwa-city.cz

Typ nabídky: Mobilní oplocenr a WC Místo určení: HZS Jihlav~ HZS Jihlava
Délka pronájmu: do 31.3.2018 Název akCe: Technická zabezpečeni
Termín instalace: dle dohody k ochraně měkkých cílů
termín likvidace: dle dohody Způsob platby: Převodem

‘ Splatnost: po 31.3.2018 na základě skutečnosti

MNOŽSTVÍ CENA/AKCE CENA S DPH
CELKEM/

AKCE
CENA POŠKOZENÍ,

CELKEM SDPH .

ZTRATA/K5

20,00 Kč

10,00 Kč

6,00 ks 25,00 Kč 522,60 Kč

522,60 Kč

2,00 ks 1400,00 Kč 1 694,00 Kč 2 800,00 Kč 3 388,00 Kč

MNOŽSTVÍ

105,00 brn

CENAjAKCE

5,00 Kč

35 000,00 Kč

CELKEM/
CENA 5 DPH AKCE

6,05 Kč 525,00 Kč

105,00 brn 5,00 Kč

CELKEM S DPH

635,25 Kč

5,25 Kč 525,00 Kč 635,25 Kč

13,0 ks 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč 13 000,00 Kč 15 730,00 Kč



411k NABÍDKA/SMLOUVA

UDANAX~‘JIJ PRONÁJEM

Manipulace v místě určeni
(montáž/demontáž bran, oploceni
toalet, atd.)

Doprava oplocení TAM 0,00 Kč

Doprava oplocenizpĚT 0,00 Kč

Montáž oplocení v místě určení 0)00 KČ

Demontáž oploceni v místě určeni 0,00 Kč
Náhrada za zničené plotové díly .

(odprodej)
. 0,00 KcDoprava extra (2c 10 km VW a IVECO) 0,03 Kč

Personální náklady extra 0,00 Kč

* Cena celkem; 53 242,60 Kč

Cena celkem $ DPH~ 64423,55 KčPoznámka:
Nabídka platí za uvedených podmínek do 7 dnů ad doručeni zájemci

Cena je kalkulována na přístupné místo nákladním vozem (min. požadovaný průjezd š2,5 xv3,4m), zpevněná komunikace a rovnýterén. V případě
omezení (zákazu) vjezdu na místo instalaceje zákazník povinen vybavit veškerá patřičná povoleni.

Datum v nabídce slouží pouze k vygenerování cenové nabídky.

Aby moh[a být smlouva považována za platně uzavřenou, musí být nabídka, za podmínek uvedených v nabídce, přijata nejpozději do 7 dnů ad
doručenínabídky zájemci. Za přijetínabidkyje považováno pouzetakové písemné podánizájemce kterým zájemce přijímá nabídku v nezměněné
podobě a v celém jejím rozsahu bezjakýchkoliv výhrad, přiemž přijetí nabidkymusi býtřádně podepsáno a musí být doručeno společnosti
UDANAXs.r.o. nejpozději do data platnosti nabídky. Zájemcesvým podpisem stvrzuje správnost a úplnostiden“nl(ačnich údajů: u případě
právnické osoby název‘ sídlo a identifikačničíslo V případ~ fyzické osoby jméno, sídlo či bydliště a identifikační číslo nebo datum narozeni, a dále i
oprávnění se zájemcem jednat. K přijeti nabídky, která nesplňuje shora uvedené předpoklady nebo přijetí nabídky, která bude společnos~~
UDANAX s.r.o. doručena Po dni splatnosti nabídky Se nepřihlíží a smlouva nevznikne

Po podepsáni se tato nabídka stává smlouvou

Uvedené ceny jsou bez DPH 21% pokud není ve smlouvě uvedeno jinak.

l;rď:n1I-~‘,.

Podpis (a razitko) pronajímatelo datum podpisu

Tato nabídka Se po podepsání stáv~ smlouvou

12,00 ks 500,00 Kč 605,00 Kč 6 000,00 Kč 7 260.00 Kč 0,00 Kč

1,00 ks 1500,00 Kč 1815,00 Kč 1500,00 Kč 1815,00 Kč

1,00 ks 1500,00 Kč 1815,00 Kč 1500,00 Kč 1815,00 KČ

105,00 brn 13,00 Kč 15,73 Kč 1365,00 Kč 1651,65 Kč

105,00 brn 12,00 Kč 14,52 Kč 1 260,00 Kč 1524,60 Kč

12,00 ks 1 164,20 Kč 1409,41 Kč 13 977,60 Kč 16912,90 Kč

1,00 ks 350,00 Kč 423,50 Kč 350,00 Kč 423,50 Kč

1,00 ks 2 400,00 Kč 2 904,00 Kč 2 400,00 Kč 2 904,00 Kč
Pro případ, že dojde ke zkrácenidoby trvánismlouvy náklady na sanitaci toalet se poměrně sníží.

IQ

6


